
 
คำสั่งโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 

ที่  ๑๐๓ /256๗ 
เรื่อง แต่งตั้งครูและบุคลากรรับผิดชอบ กำกับดูแลอาคารเรียน ห้องปฏิบัติงาน และห้องพิเศษ 

ประจำปีการศึกษา 256๗ 
 

ด้วยโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ ตระหนักถึงความปลอดภัยของนักเรียน ครูและบุคลากรทางการศึกษา ในการใช้
อาคารสถานที่ในการจัดการเรียนการสอนและการจัดกิจกรรมต่าง ๆ  เพื่อให้อาคารเรียน ห้องปฏิบัติงาน และห้องพิเศษ  
เกิดความสะอาด เรียบร้อยสวยงาม และได้รับการ ปรับปรุงพัฒนาให้เอ้ือต่อการจัดการเรียนการสอน  โรงเรียนจึงกำหนด
หน้าที่รับผิดชอบ โดยให้ครูและบุคลากรทางการศึกษา และนักเรียนทุกระดับชั้นได้มีส่วนร่วมในการดูแลรักษาความ
สะอาดอาคารเรียน ห้องปฏิบัติงานและห้องเรียน ในสถานศึกษา เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุ
ตามเป้าหมายและวัตถุประสงค์ท่ีกำหนดไว้ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39(1)  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหาร
ราชการกระทรวงศึกษาธิการ พุทธศักราช 2546 ประกอบมาตรา 27(4)  แห่งพระราชบัญญัติครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา  พุทธศักราช 2547 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังนี้ 
1. คณะกรรมการอำนวยการ 
    1.1 นางนิกัญชลา ล้นเหลือ  ผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
    1.2 นายพงศ์เทพ สำเภาแก้ว รองผู้อำนวยการโรงเรียน   รองประธานกรรมการ 
    1.3 นางรัชนีย์   วงศ์ไกรสิน ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานทั่วไป กรรมการ 
    1.4 นายธนสิทธิ ์ ธนสีลังกูร ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ กรรมการ 
    1.5 นางสาวโสภาพรรณา อักฌราศิวะโรจน์ ผูช้่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ กรรมการ 
    1.6 นางวรกร ตรีเดช  ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล กรรมการ 
    1.7 นายอดิศักดิ์ ภูนิละมัย หัวหน้างานอาคารสถานที่และสิ่งแวดล้อม กรรมการและเลขานุการ 
    1.8 นายวิเชต ศรีทองคง ครูอัตราจ้าง    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
    1.9 นางสาวพัทยา จันทะมาตย์ ครูชำนาญการ    กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
    หน้าที่   ให้คำปรึกษา และอำนวยความสะดวกในการดำเนินการ แนะนำ กำกับ ติดตาม ในการดูแลรับผิดชอบอาคาร
เรียน อาคารประกอบ ในสถานศึกษา ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ บรรลุตามวัตถุประสงค์  

2. คณะกรรมการกำกับดูแลอาคารเรียน อาคารประกอบ ในสถานศึกษา ประกอบด้วย 
    อาคารเรียน 1   มอบหมายให้ นายอดิศักดิ์  ภูนิละมัย  หัวหน้าอาคารเรียน 1 
    อาคารเรียน 2   มอบหมายให้ นางสาวพัทยา  จันทะมาตย์ หัวหน้าอาคารเรียน 2 
    อาคารชั่วคราว   มอบหมายให้ นางรัชนีย์  วงศ์ไกรสิน  หัวหน้าอาคาร 

      อาคารก่ึงถาวร     มอบหมายให้   นางสาวพัทยา  จันทะมาตย์   หัวหน้าอาคาร 
    อาคาร 100 ปี (โรงฝึกงาน204/27) มอบหมายให้ นายธีรวัฒน์  บรรยง  หัวหน้าอาคาร 
    อาคารห้องสมุด (โรงฝึกงาน ศก23) มอบหมายให้ นางอรวรรณ   นพประเสริฐ หัวหน้าอาคาร 
 
 
 



 
 

2 
 
 
 
    อาคารหอประชุม    มอบหมายให้ นายอดิศักดิ์  ภูนิละมัย  หัวหน้าอาคาร 
    อาคารโรงอาหาร   มอบหมายให้ นางอรวรรณ   นพประเสริฐ หัวหน้าอาคาร 
    อาคารโรงน้ำดื่ม   มอบหมายให้ นายอดิศักดิ์  ภูนิละมัย  หัวหน้าอาคาร 

หน้าที่  กำกับ ดูแล ประสานงานบุคลากรในการใช้อาคารเรียน และอาคารประกอบ ตลอดจนบริเวณอาคาร                
ให้เป็นระเบียบเรียบร้อย สวยงาม เกิดความปลอดภัย หากมีสิ่งใดก่อให้เกิดความเสียหายจากการใช้อาคาร สถานที ่                   
ให้รีบรายงานให้ผู้บริหารสถานศึกษาทราบโดยเร็ว 

3. คณะกรรมการดูแลรับผิดชอบห้องสำนักงาน  ห้องเรียน  ห้องปฏิบัติการ  ประกอบด้วย 
   3.1 สำนักงานกลุ่ม 
        1. นายธนสิทธิ์  ธนสลีังกูร  และบุคลากรที่ปฏิบัติหน้าที่กลุ่มบริหารงานวิชาการ 
            หน้าที่  ดูแลรับผิดชอบห้องกลุ่มบริหารงานวิชาการให้สะอาด เรียบร้อย สวยงาม พร้อมให้บริการต่อครู 
            บุคลากร นักเรียน ตลอดจนชุมชนที่มาติดต่อประสานงานราชการ ให้เกิดความสะดวก รวดเร็ว และมี 
            ประสิทธิภาพ 
        2. นางวรกร  ตรีเดช  และบุคลากรที่ปฏิบัติหน้าที่กลุ่มบริหารงานบุคคล 
            หน้าที่  ดูแลรับผิดชอบห้องกลุ่มบริหารงานบุคคลให้สะอาด เรียบร้อย สวยงาม พร้อมให้บริการต่อครู 
            บุคลากร นักเรียน ตลอดจนชุมชนที่มาติดต่อประสานงานราชการ ให้เกิดความสะดวก รวดเร็ว และมี  
            ประสิทธิภาพ  
       3. นางสาวโสภาพรรณ  อักฌราศิวะโรจน์  และบุคลากรที่ปฏิบัติหน้าที่กลุ่มบริหารงานงบประมาณ 
           หน้าที่ ดูแลรับผิดชอบห้องกลุ่มงานในกลุ่มบริหารงานงบประมาณ ให้สะอาด เรียบร้อย สวยงาม  
           พร้อมให้บริการต่อครู บุคลากร นักเรียน ตลอดจนชุมชนที่มาติดต่อประสานงานราชการ ให้เกิด 
           ความสะดวก รวดเร็ว และมีประสิทธิภาพ  
       4. นางรัชนีย ์ วงศ์ไกรสิน  และบุคลากรที่ปฏิบัติหน้าที่กลุ่มบริหารงานทั่วไป 
           หน้าที่  ดูแลรับผิดชอบห้องกลุ่มงานในกลุ่มบริหารงานทั่วไป ให้สะอาด เรียบร้อย สวยงาม พร้อมให้บริการต่อครู 
           บุคลากร นักเรียน ตลอดจนชุมชนที่มาติดต่อประสานงานราชการ ให้เกิดความสะดวก รวดเร็ว และมี 
           ประสิทธิภาพ 
 
 
    3.2  ห้องเรียน 
 

1. ห้อง ม. 1/1 อาคารเรียน  2 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางสาวจิราพร     เทศน้อย 
2. นางสาวหนึ่งฤทัย  บุญประภาร 
 2. ห้อง ม. 1/2 อาคารเรียน  2 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางสาวเมยวดี     บัวใหญ่รักษา 
2. นางสาวอภิญญา   ปัญญาวิบูลย์ 
 3. ห้อง ม. 2/1 อาคารเรียน  2 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางสาวพัทยา        จันทะมาตย์ 
2. นางนภัสวรรณ        เวทไธสงค์ 

     



 
 

3 
     

4. ห้อง ม. 2/2 อาคารเรียน  2 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นายเจษฎา            นินจันทร์ 
2. นางสาวฐานิตา       ฐานะ 
 5. ห้อง ม. 3/1 อาคารเรียน  2 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางรัชนีย์            วงศ์ไกรสิน 
2. นายธีรวัฒน ์           บรรยง 
 6. ห้อง ม. 3/2 อาคารเรียน  2 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นายอดิศักดิ์          ภูนิละมัย 
2. นางสาวณัฎฐิกา   ศรีพุทธา 
 7. ห้อง ม. 4/1 อาคารเรียน  1 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางอรัญญากร   มาศรี     
2. นายณัฐดนัย             วันตะโพธิ ์
 
 

8. ห้อง ม. 4/2 อาคารเรียน  1 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางสาวณัชชา      ศรีบุญวงษ์ 
2. นายวรพล            อัคคะ 
 9. ห้อง ม. 5/1 อาคารเรียน  1 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางอรวรรณ       นพประเสริฐ     
2. นางสาวอังศุมารินทร์  พรมแพง 
 10. ห้อง ม. 5/2 อาคารเรียน  1 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางนภัสรพี            โยธ ี
2. นายจำรูญทรัพย์    ประยูรคำ 
 11. ห้อง ม. 6/1 อาคารเรียน  1 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางสาวชุติกาญจน์   พงษ์โพธิ์ชัย 
2.  นางสาวสิริรัตน์         ร่ืนสือ 

12. ห้อง ม. 6/2 อาคารเรียน  1 ดูแลรับผิดชอบโดย 1. นางแพรพรรณ          สมทรัพย์ 
2. นางสาวอุมาภรณ์  สีลาอาจ 

 
หน้าที่ กำกับ ดูแล พัฒนาห้องที่รับผิดชอบ ทั้งภายในและภายนอกห้องเรียน ให้สะอาดเรียบร้อย สวยงาม 

ให้มีบรรยากาศเอ้ือต่อการเรียน ให้สะอาดเรียบร้อย สวยงาม ให้มีบรรยากาศเอ้ือต่อการจัดการเรียนการสอน ตลอดจน
รักษาทรัพย์สินในห้องที่รับผิดชอบให้เกิดความปลอดภัย สามารถใช้งานได้อย่างมีประสิทธิภาพ 



 
 

4 

     3.3  ห้องปฏิบัติงาน/ ห้องปฏิบัติการ/ ห้องบริการ/ ห้องพิเศษ 
 

1. ห้องการเงิน ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวโสภาพรรณ อักฌราศิวะโรจน์ 
2. ห้องพัสดุ ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวอภิญญา  ปัญญาวิบูลย์ 
3. ห้องสำนักงานบริหารงานบุคคล ดูแลรับผิดชอบโดย นางวรกร  ตรีเดช  

และบุคลากรกลุ่มบริหารงานบุคคล 

4. ห้องพยาบาล ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวณัชชา  ศรีบุญวงษ์ 
5. ห้องรองผู้อำนวยการ ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวณัชชา  ศรีบุญวงษ์    
6. ห้องงานอาคารสถานที่ 

 
ดูแลรับผิดชอบโดย นายอดิศักดิ์  ภูนิละมัย  

 ๗. ห้องแผนงานและงบประมาณ ดูแลรับผิดชอบโดย นางอรัญญากร  มาศรี 
๘. ห้องเรียนรวม ดูแลรับผิดชอบโดย นายอดิศักดิ ์ ภูนิละมัย 
๙. ห้องกิจการนักเรียน ดูแลรับผิดชอบโดย นายจำรูญทรัพย์  ประยูรคำ 

และบุคลากรกลุ่มงานกิจการนักเรียน 

๑๐. ห้องปฏิบัติการทางภาษา 1 ดูแลรับผิดชอบโดย นางนภัสวรรณ  เวทไธสง 
1๑. ห้องเรียนภาษาจีน ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวหนึ่งฤทัย  บุญประภาร 
1๒. ห้องเรียนนาฏศิลป์ ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวเมยวดี  บัวใหญ่รักษา 
1๓. ห้องกลุ่มสาระฯภาษาไทย ดูแลรับผิดชอบโดย นางอรัญญากร  มาศรี 
1๔. ห้องแนะแนว ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวชุติกาญจน์  พงษ์โพธิ์ชัย 
1๕. ห้องเรียนภาษาไทย ดูแลรับผิดชอบโดย นางอรัญญากร  มาศรี 
1๖. ห้องกลุ่มสาระฯคณิตศาสตร์ ดูแลรับผิดชอบโดย นางแพรพรรณ  สมทรัพย์ 
1๗. ห้องเรียนคณิตศาสตร์ ดูแลรับผิดชอบโดย นางแพรพรรณ  สมทรัพย์ 
1๘. ห้อง I CLASSROOM ดูแลรับผิดชอบโดย นายณัฐดนัย  วันตะโพธิ์ 
1๙. ห้องเรียนอุตสาหกรรม ดูแลรับผิดชอบโดย นายวิเชต  ศรีทองคง 
๒๐. ห้องสำนักงานบริหารงานวิชาการ ดูแลรับผิดชอบโดย นายธนสิทธิ์  ธนศรีลังกูร 

และบุคลากรกลุ่มบริหารงานวิชาการ 

2๑. ห้องผู้อำนวยการโรงเรียน ดูแลรับผิดชอบโดย นางนภัสรพี  โยธ ี
2๒. ห้องโสตทัศนศึกษา ดูแลรับผิดชอบโดย นายวิเชต  ศรีทองคง, นายเจษฏา  นินจันทร์ 
2๓. ห้องธนาคารโรงเรียน ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวเมยวดี  บัวใหญ่รักษา 
2๔. ห้องคอมพิวเตอร์ ดูแลรับผิดชอบโดย นายเจษฎา  นินจันทร์, นางสาวฐานิตา  ฐานะ 

 2๕. ห้องปฏิบัติการทางภาษา 2 ดูแลรับผิดชอบโดย นางนภัสรพี  โยธ ี
2๖. ห้องฐานการเรียนรู้ต้นไม้ของพ่อ ดูแลรับผิดชอบโดย ครูประจำฐานการเรียนรู้ต้นไม้ของพ่อ 
 
 
 

   

 
 

   
 
 



 
 

5 
    

2๗. ห้องอาชีวนวัตวิถี ดูแลรับผิดชอบโดย นายอดิศักดิ ์ ภูนิละมัย 
2๘. ห้องเรียนการงานอาชีพ ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวพัทยา  จันทะมาตย์ 
2๙. ห้องกลุ่มสาระฯวิทยาศาสตร์ ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวอุมาภรณ์  สีลาอาจ 
๓๐. ห้องปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวโสภาพรรณ  อักฌราศิวะโรจน์ 
3๑. ห้องเรียนจริยธรรม ดูแลรับผิดชอบโดย นายณัฐดนัย  วันตะโพธิ์ 
3๒. ห้องกลุ่มสาระฯสังคมศึกษาฯ ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวอังศุมารินทร์  พรมแพง 
3๓. ห้องอาเซียน ดูแลรับผิดชอบโดย นายธนสิทธิ์  ธนศรีลังกูร 
3๔. ห้องว่าง ดูแลรับผิดชอบโดย งานอาคารสถานที่ 
3๕. ห้องฐานการเรียนรู้หนทางพารวย ดูแลรับผิดชอบโดย ครูประจำฐานการเรียนรู้หนทางพารวย 
3๖. ห้องศิลปะ ดูแลรับผิดชอบโดย นางรัชนีย์  วงศ์ไกรสิน           
3๗. ห้องเรียนวิทยาศาสตร์ ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวอภิญญา  ปัญญาวิบูลย์ 
38. ห้องว่าง ดูแลรับผิดชอบโดย งานอาคารสถานที่ 
39. ห้องกลุ่มสาระฯสุขศึกษาฯ ดูแลรับผิดชอบโดย นายจำรูญทรัพย์  ประยูรคำ 
40. ห้องปฏิบัติการอุตสาหกรรม ดูแลรับผิดชอบโดย นายอดิศักดิ ์ ภูนิละมัย 
41. ห้องเรียนดนตรี 1 ดูแลรับผิดชอบโดย นายธีรวัฒน์  บรรยง 
42. ห้องเรียนดนตรี 2 ดูแลรับผิดชอบโดย นายวรพล  อัคคะ 
43. ห้องลูกเสือ ดูแลรับผิดชอบโดย นายลำเลียงพล  พลวงศา 
44. ห้องเรียนเกษตร ดูแลรับผิดชอบโดย นางสาวพัทยา  จันทะมาตย์ 
45. ห้องฐานการเรียนรู้พิชิตความจน ดูแลรับผิดชอบโดย ครูประจำฐานการเรียนรู้พิชิตความจน 
46. ห้องเก็บของ ดูแลรับผิดชอบโดย งานอาคารสถานที่ 
47. ห้องเก็บอุปกรณ์ ดูแลรับผิดชอบโดย งานอาคารสถานที่ 
48. ห้องสำนักงานอาคารสถานที่ ดูแลรับผิดชอบโดย งานอาคารสถานที่ 
49. ห้องศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง ดูแลรับผิดชอบโดย นายธนสิทธิ์  ธนศรีลังกูร 
๕๐. ห้องสมุด ดูแลรับผิดชอบโดย นางอรวรรณ  นพประเสริฐ     
5๑. ห้องฐานการเรียนรู้น้ำคือชีวิต ดูแลรับผิดชอบโดย ครูประจำฐานการเรียนรู้น้ำคือชีวิต 

       
      หน้าที่ 1) จัดทำแผนและระเบียบการใช้ห้องเรียน 
              2) จัดบรรยากาศภายในห้องให้เกิดความสะอาด ความราบรื่น ความสวยงาม ความปลอดภัย และความสะดวก 
              3) ดูแลรักษาห้องโดยมีการตกแต่งสวยงาม มีแสงสว่างเพียงพอ ประตูหน้าต่างอยู่ในสภาพดี มีอุปกรณ์ยึดมั่นคง  
                  บำรุงรักษาให้อยู่ในสภาพที่มั่นคงแข็งแรง และสะอาดสวยงาม 
              4) รักษาความปลอดภัยของห้อง บำรุงรักษาให้คงสภาพมีระเบียบ สวยงามใช้การได้และเอ้ือต่อการเรียนรู้ 
                  และซ่อมแซมหรือปรับปรุงให้ดีขึ้น 
              5) ปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย



 
 

6 
 
 
4. คณะกรรมการดูแลรักษาความสะอาดอาคารเรียน ห้องน้ำนักเรียนและพัฒนาพื้นที่  ประกอบด้วย 
    1. นางทองอาน   เพียผิว  มีหน้าที่รับผิดชอบ ดังนี้ 
       1.1  ดูแลรับผิดชอบอาคาร 1  ปฏิบัติหน้าที่ทำความสะอาดบันไดขึ้นอาคารเรียน บริเวรระเบียงด้านหน้า 
              ตลอดแนวอาคาร และห้องน้ำในอาคาร 1  ดูแลความสะอาดห้องรองผู้อำนวยการโรงเรียน  
              ห้องกลุ่มบริหารงานบุคคล ห้องการเงิน ห้องพัสดุ ห้องพยาบาล ห้องงานอาคารสถานที่ฯ 
              ห้องเรียนรวม ห้องกลุ่มสาระฯคณิตศาสตร์  ห้องกลุ่มสาระฯภาษาไทย ห้องแนะแนว  
       1.2  ดูแลรับผิดชอบบริเวรพื้น ที่สวนหย่อมด้านหน้าอาคาร 1  และพ้ืนที่บริเวณโดยรอบอาคาร 1  ปฏิบัติหน้าที่ 
              พัฒนาพื้นที่ให้สะอาด ดูแล รดน้ำต้นไม ้และตกแต่งไม้ดอกไม้ประดับให้เรียบร้อย สวยงาม ดูแลรักษา  
              สภาพแวดล้อมให้เกิดความสะดวก ปลอดภัย 
       1.3  ดูแลรับผิดชอบห้องน้ำนักเรียนหญิง(ด้านหลังอาคาร2) จัดหาอุปกรณ์และดูแลรักษาความสะอาด 
       1.4  ดูแลรับผิดชอบ เปิด-ปิด อาคารเรียน ประตูห้องเรียน ห้องสำนักงาน ห้องบริการต่าง ๆ   
              เวลาเปิด 07.00 น.   เวลาปิด  16.30 น. 
       1.๕  ปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย

2. นางแววตา   มานะต่อ  มีหน้าที่รับผิดชอบ ดังนี้ 
        2.1  ดูแลรับผิดชอบอาคาร 2  ปฏิบัติหน้าที่ทำความสะอาดบันไดขึ้นอาคารเรียนทั้ง 2 ด้านบริเวณระเบียง  
               ด้านหน้าตลอดแนวอาคาร และห้องน้ำในอาคาร 2  ดูแลความสะอาดห้องผู้อำนวยการโรงเรียน  
               ห้องกลุ่มบริหารงานวิชาการ ห้องโสตทัศนศึกษา ห้องกลุ่มสาระฯการงานอาชีพ ห้องกลุ่มสาระฯวิทย์  

    2.2  ดูแลรับผิดชอบบริเวรพ้ืนที่สวนหย่อมด้านหน้าอาคารเรียน 2 พ้ืนที่โดยรอบอาคาร 2 และสวนหย่อม 
           ด้านข้างอาคารชั่วคราว ปฏิบัติหน้าที่พัฒนาพื้นที่ให้สะอาด ดูแลรดน้ำต้นไม้ และตกแต่งไม้ดอกไม้ประดับ 
           ให้เรียบร้อย สวยงาม ดูแลรักษาสภาพแวดล้อม ให้เกิดความสะดวกปลอดภัย 
    2.3  ดูแลรับผิดชอบห้องน้ำนักเรียนหญิง(ด้านหลังอาคาร2)  จัดหาอุปกรณ์และดูแลรักษาความสะอาด 
    2.4  ดูแลรับผิดชอบทำความสะอาดห้องน้ำอาคารชั่วคราว  จัดหาอุปกรณ์และดูแลรักษาความสะอาด 

        ๒.๕  ดูแลรับผิดชอบ เปิด-ปิด อาคารเรียน ประตูห้องเรียน ห้องสำนักงาน ห้องบริการต่าง ๆ   
               เวลาเปิด 07.00 น.   เวลาปิด  16.30 น. 
        ๒.๖  ปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย

3. นายถวิล   แก้วบุร ี   มีหน้าที่รับผิดชอบ ดังนี้ 
        3.1  ดูแลรับผิดชอบขับรถรับส่งนักเรียน และดูแลบำรุงรถรับส่งนักเรียน 
        ๓.๒  ดูแลรับผิดชอบอาคารห้องสมุด ปฏิบัติหน้าที่ทำความสะอาดดูแลรับผิดชอบ 
               พัฒนาพื้นที่ให้สะอาด ดูแลรดน้ำต้นไม้ และตกแต่งไม้ดอกไม้ประดับให้เรียบร้อย สวยงาม  
               ดูแลรักษาสภาพแวดล้อม ให้เกิดความสะดวกปลอดภัย 
        3.๓  ดูแลรับผิดชอบเขตพ้ืนที่ถนนทางเข้าโรงเรียนประตู ๑ หอพระพุทธ สวนวรรณคดี สวนสุขภาพ   
              ปฏิบัติหน้าที่ทำความสะอาดถนน พัฒนาพ้ืนที่ให้สะอาด ดูแลรดน้ำต้นไม้ และตกแต่งไม้ดอกไม้ประดับ 
              ให้เรียบร้อย สวยงาม ดูแลรักษาสภาพแวดล้อม ให้เกิดความสะดวกปลอดภัย 

    3.4  ดูแลรับผิดชอบห้องน้ำนักเรียนชาย จัดหาอุปกรณ์และดูแลรักษาความสะอาด 
        3.๕  ปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
 



 
 

7 
๔. นายกฤษฎา   มานะต่อ   มีหน้าที่รับผิดชอบ ดังนี้ 

        ๔.1  ดูแลรับผิดชอบขับรถรับส่งนักเรียน และดูแลบำรุงรถรับส่งนักเรียน 
        ๔.๒  ดูแลรับผิดชอบอาคารหอประชุม ปฏิบัติหน้าที่ทำความสะอาดดูแลรับผิดชอบ 
               พัฒนาพื้นที่ให้สะอาด ดูแลรดน้ำต้นไม้ และตกแต่งไม้ดอกไม้ประดับให้เรียบร้อย สวยงาม  
               ดูแลรักษาสภาพแวดล้อม ให้เกิดความสะดวกปลอดภัย 
        ๔.๓  ดูแลรับผิดชอบเขตพ้ืนที่ลานกิจกรรมหน้าเสาธง ถนนทางเข้าโรงเรียนประตู 2    
              ปฏิบัติหน้าที่ทำความสะอาดถนน พัฒนาพ้ืนที่ให้สะอาด ดูแลรดน้ำต้นไม้ และตกแต่งไม้ดอกไม้ประดับ 
              ให้เรียบร้อย สวยงาม ดูแลรักษาสภาพแวดล้อม ให้เกิดความสะดวกปลอดภัย 

    ๔.4  ดูแลรับผิดชอบห้องน้ำนักเรียนชาย จัดหาอุปกรณ์และดูแลรักษาความสะอาด 
        ๔.๕  ปฏิบัติงานอื่นตามที่ได้รับมอบหมาย 
 
5.  คณะกรรมการติดตามและประเมินผล  ประกอบด้วย 

1.  นายอดิศักดิ์    ภูนิละมัย ครูชานาญการ  ประธานกรรมการ 
2.  นางรัชนีย์           วงศ์ไกรสิน ครชูำนาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
3.  นายวิเชต  ศรีทองคง ครูอัตราจ้าง  กรรมการและเลขานุการ 
4.  นางสาวพัทยา จันทะมาตย์ ครูชานาญการ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
5.  คณะกรรมการสภานักเรียน  นักเรียน   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

    หน้าที่ เตรียมเอกสารบันทึกข้อมูลอาคารสถานที่ให้กับคณะกรรมการฯ และรวบรวมข้อมูล วิเคราะห์และสรุป
ประเมินผลการดำเนินงานเพ่ือเสนอผู้บริหารโรงเรียนให้ทราบต่อไป 
 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายด้วยความเอาใจใส่ เสียสละ อุทิศเวลาด้วยความวิริยะ 
อุตสาหะ อย่างเต็มกำลังความสามารถ โดยยึดประโยชน์ส่วนรวมเป็นสาคัญ เพ่ือให้บังเกิดผลดีแก่ทางราชการสืบไป 
                      

สั่ง  ณ  วันที่ ๒๗  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ. 256๗ 
 
 
                                       ลงชื่อ 
                 (นางนิกัญชลา  ล้นเหลือ) 
                                                        ผู้อำนวยการโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
 


